DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 1  - CLASSIFICAÇÃO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL
3º CADASTRO EMERGENCIAL
Edital de Classificação Programa Ensino Integral  Anos Finais e Ensino Médio – 3º Credenciamento Emergencial  / atuação 2019. O Dirigente Regional de Ensino torna público a Classificação dos candidatos avaliados e indicados para atividade docente nas escolas do Programa Ensino Integral  (Resolução SE 58, de 17-10-2014, e Resolução SE 60, de 30-08-2013, em Regime de Dedicação Plena e Integral - RDPI

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino  (Resolução SE 57/2016)

Função: Professor Anos Iniciais

Disciplina

Nome

CPF/DI
	Pontuação
	Critérios de Desempate

	Competência
	Assiduidade
	Total
	Competência
	Pontuação  mínima

	Pontuação atribuição

	Educação Física
	Alex Alexandrino
	261.945.608-86/1
	20
	5,0
	[bookmark: _GoBack]25,0
	20
	0
	22689

	Educação Física
	Eder Eduardo Nacari
	381.083.538-23/1
	18
	4,5
	22,5
	18
	0
	2894

	Educação Física
	Enos Correia Vilela
	047.657.698-95/1
	16
	4,5
	20,5
	16
	0
	34497

	Educação Física
	Efraim Francisco Silva
	307.530.898-66/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	23922

	Educação Física
	Roque dos Santos Zordelo Junior
	337.265.258-40/1
	14
	5,0
	19,0
	14
	0
	13598

	Educação Física
	Tathiane Ciavarro Freire
	280.283.018-00/1
	17
	1,5
	18,5
	17
	0
	38288

	Educação Física
	Suzi Ap. de Andrade Kawashita
	104.990.998-07/1
	10
	4,5
	14,5
	10
	0
	42823

Função: Professor Anos Finais  e Ensino Médio

Disciplina

Nome

CPF/DI
	Pontuação
	Critérios de Desempate

	Competência
	Assiduidade
	Total
	Competência
	Pontuação  mínima

	Pontuação atribuição

	Educação Física
	Alex Alexandrino
	261.945.608-86/1
	20
	5,0
	25,0
	20
	0
	22689

	Educação Física
	Eder Eduardo Nacari
	381.083.538-23/1
	18
	4,5
	22,5
	18
	0
	2894

	Educação Física
	Enos Correia Vilela
	047.657.698-95/1
	16
	4,5
	20,5
	16
	0
	34497

	Educação Física
	Efraim Francisco Silva
	307.530.898-66/1
	15
	4,5
	19,5
	15
	0
	23922

	Educação Física
	Roque dos Santos Zordelo Junior
	337.265.258-40/1
	14
	5,0
	19,0
	14
	0
	13598

	Educação Física
	Tathiane Ciavarro Freire
	280.283.018-00/1
	17
	1,5
	18,5
	17
	0
	38288

	Educação Física
	Suzi Ap. de Andrade Kawashita
	104.990.998-07/1
	10
	4,5
	14,5
	10
	0
	42823